
 

 

 1 

 

 

 

  

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Scolastico Comprensivo “G. Romanino” 

Via Ripa, 2 - 25040 Bienno (Bs)  

Tel. 0364 40062 

e-mail: bsic83700x@istruzione.it – pec: bsic83700x@pec.istruzione.it 
 

        
Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet  
dell’ IC  “G. ROMANINO “ 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA per l'individuazione di formatore per progetto PNRR 
Animatore digitale Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-8928 Codice CUP: 
G24D22002890006 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
s.m.i.; 

VISTO  il nuovo codice degli appalti n. 36/2023; 

VISTO  l’Avviso/Decreto “Animatori digitali 2022/2024”- Codice avviso/decreto M4C1I2.1- 
2022- 941 che, in base all'articolo 2 del decreto del Ministro dell'istruzione 11 
agosto 2022, n. 222, prevede il finanziamento di azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale 
integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui 
alla Missione 4 - Componente 1 - del PNRR assegnando a ciascuna istituzione 
scolastica 2.000,00 euro per l'attuazione di azioni finalizzate alla formazione del 
personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento della comunità 
scolastica. I fondi coprono le azioni di formazione e affiancamento del personale 
scolastico, svolte con la collaborazione degli animatori digitali, per gli anni scolastici 
2022- 2023- 2023/24; 

 

mailto:bsic83700x@istruzione.it
mailto:bsic83700x@pec.istruzione.it
Protocollo 0000523/2024 del 07/02/2024



 

 

 2 

 

VISTO  il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con                
delibera n. 2 del 17/0/2024; 

VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio prot.5427/2022 del 16/11/2022; 

VISTO  il bando prot. 304/2024-4.5 del 23/01/2024 per la selezione esperto formatore per 
il progetto “Animatore digitale” 

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta n. 1 candidatura per lo 

svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
GRADUATORIA 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Cerioni Silvia Michelina Lidia 59 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
F.to digitalmente dalla 

 Dirigente Scolastica 

Dott.ssa RIZZA LOREDANA 


		2024-02-07T12:22:13+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LOREDANA RIZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




